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PROTOKÓŁ Nr XX/2020 
 

z obrad XX Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 18 grudnia 2020r. 

 

Obrady rozpoczęto 18 grudnia 2020 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 09:28 tego 
samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 14 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Jarosław Janiak 
5. Krystyna Kędzia 
6. Anna Kulczyńska 
7. Karolina Kulesza 
8. Piotr Łuczak  
9. Grzegorz Musiał 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Sylwester Tomczyk 
14. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Tomasz Łukasiewicz 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2020 rok, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2020-2026, 

c) ustalenia wykazu oraz planu finansowego wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2020, 

d) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2021-2026, 

e) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2021 rok, 

f) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych Rady na 2021 rok, 

g) uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody na terenie parku 

zabytkowego w Tubądzinie, 

h) zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, 

i) zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 r. 

w  sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wróblew”, 

j) zmieniająca uchwałę nr XIX/136/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych 

od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zakończenie obrad.   
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XX Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej Dawid. 
Powitał radnych i kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy Wróblew – Panem 
Tomaszem Woźniakiem na czele. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
14 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Poinformował o zastrzeżeniach organu Nadzoru Wojewody Łódzkiego i Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi do poszczególnych uchwał „odpadowych”, podjętych podczas 
poprzedniej sesji. Szczegółowo omówi je Wójt Gminy przy rozpatrywaniu 
przedmiotowych projektów.  
 
W związku z powyższym, poinformował o wniosku Wójta Gminy w sprawie 
wprowadzenia zmian w porządku obrad polegających na:  
- rozszerzeniu porządku obrad w pkt 3 "Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:" 

o dodatkowy ppkt - projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty dla właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki za pojemnik 

lub worek o określonej pojemności, który zostanie rozpatrzony po projekcie uchwały 
zmieniającej uchwałę nr XIX/136/20,  

- zmianie kolejności realizowanych ppkt w pkt 3 w taki sposób, że projekt uchwały 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym (obecnie ppkt h) zostanie rozpatrzony jako ostatni. 

Pkt 3 z uwzględnieniem proponowanych zmian wyglądałby następująco: (zmiany 
od ppkt h) 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2020 rok, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2020-2026, 

c) ustalenia wykazu oraz planu finansowego wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2020, 

d) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2021-2026, 

e) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2021 rok, 

f) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych Rady na 2021 rok, 

g) uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

na terenie parku zabytkowego w Tubądzinie, 

h) zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 

r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wróblew”, 

i) zmieniająca uchwałę nr XIX/136/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 

r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
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gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług 

przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

j) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

oraz ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

k) zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według zmienionego porządku. 
                    
Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, mówiąc o: 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie, 
• przekazaniu do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi wszystkich stosownych 

dokumentów do podpisania umowy  na dofinansowanie dla przedsięwzięcia 
budowy budynku pasywnego we Wróblewie. 

• 03.11. – spotkaniu z mieszkańcami Słomkowa Mokrego ws. odprowadzenia wody 
z pasa drogowego, 

• pracach wykonywanych w budynku strażnicy OSP Słomków Mokry przez druhów 
tej jednostki oraz prośbie o wsparcie finansowe dla dalszych działań, 

• spotkaniu z Radą Rodziców SP ze Słomkowa Mokrego ws. zebranych podczas balu 
karnawałowego środków na rozbudowę placu zabaw przy szkole i prośby 
o wsparcie finansowe tego przedsięwzięcia, 

• petycji radnych do Sejmu ws. krzywdzących zapisów znowelizowanej ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dla gmin wiejskich, 

• śmierci wieloletniego Radnego Gminy Wróblew, Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy, Sołtysa Sadokrzyc - Pana Stanisława Zaremby. 
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- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad.3. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2020 rok 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wróblew na lata 2020-2026 
Wójt Gminy 
- omówił propozycje zmian w budżecie gminy na 2020 rok i wynikające z nich zmiany 
w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 
na lata 2020-2026. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał nazwę 
projektu uchwały a)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały b)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
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Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

c) ustalenia wykazu oraz planu finansowego wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2020 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

d) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2021-

2026 

e) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2021 rok 

Wójt Gminy 
- odczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu Gminy 
Wróblew na 2021 rok (zał. do protokołu), 
- omówił projekt przyszłorocznego budżetu gminy, ze szczególnym uwzględnieniem 
planowanych do realizacji inwestycji oraz projekt uchwały dot. uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2021-2026. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poprosił przewodniczących komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii dot. projektu 
uchwały budżetowej na 2021 rok. Przewodniczący komisji Rady Gminy Wróblew 
odczytali wypracowane pozytywne opinie o projekcie uchwały budżetowej. Jako ostatnia 
przedstawiona została opinia Komisji ds. Budżetu i Gospodarki. Opinie zał. do protokółu. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały d)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
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Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały e)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10 minutową przerwę. 
 
PRZERWA 10 minut 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
 

f) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych Rady na 2021 rok 

Przewodniczący Rady Gminy 
- przypomniał, iż projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniach komisji, zapytał 
czy radni w dniu dzisiejszym chcą zgłosić do niego uwagi. 
Nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 
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Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

g) uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

na terenie parku zabytkowego w Tubądzinie 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 

24 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Wróblew” 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
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Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

i) zmieniająca uchwałę nr XIX/136/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 

listopada 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 

szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

j) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 
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Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

k) zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

Ad. 4. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radny Jarosław Janiak 
- złożył interpelację o utwardzenie poboczy drogi w m. Inczew na odcinku od stawu do 
remizy. 
Radny Piotr Łuczak 
- w związku z obecną, trudną sytuacją rolniczą wnioskował o zaproszenie na kolejną sesję 
gminnych przedstawicieli izb rolniczych oraz Przewodniczącego IRWŁ Powiatu 
Sieradzkiego. 
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Ad. 5. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Wójtowi Gminy. 
Wójt Gminy 
- odpowiedział na zgłoszone wnioski i interpelacje, pozdrowił sołtysów i przekazał 
najlepsze życzenia świąteczne. 
 
Ad. 6. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XX Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                 (-)   Andrzej Dawid 


